Vysledkova listina 21. ro¢niku krosu

Trikrat hradiSt’skou strani

memoriil Jana Wavoka Vodrazky

Datum. 7.11.2004
Misto: Plzen Hradisté
Pocasi: zatazeno, po desti, trat’ mirn€ rozbahnéna, 7°C

Reditel zavodu: Ondra Vodrazka
Hlavni rozhod¢i: Petr Beranek
Vedouci trati: Jirka Bouchal

Dalsi poradatelé: Vénka Vodrazkova, Jakub Vodrazka, Standa Rauch st., Standa Rauch ml.,
Tomas Rauch, Honza Beranek, Zdena Bouchalova, Pavel Prautsch, Petra Svobodova

Pti zavodé nedoslo k Zadnému zranéni, zadvodnici se vypofadali 1 s nékolika narusiteli akce,
ktefi nicili znaceni traté. Na trati 2500 m byl absolutné nejrychlejsi asem 9:07 Jakub
Janousek, absolutnim vitézem na 4400 m dlouhé trati se stejn¢ jako loni stal Ale§ Razym,
tratovy rekord Jana Holého z roku 1999 13:40 vSak zlstal nepfekonan.

Déti 1 —5 let
1. Provod Misa 4 roky Plzen Letkov
2. Vodrazka Honzik 4 roky KOS Plzen
3. Hasek Honzik 4 roky KOS Plzen
4. Svobodova Sasenka 4 roky KOS Plzen
5. Hasek Adamek 2 roky KOS Plzen
6. Vodrazka Matgj 3 roky TU Liberec
7. Svoboda Vojta 2 roky KOS Plzen
8. Kocandrle Martin 2 roky KOS Plzen
9. Vodrazkova Markéta  1rok TU Liberec
Divky 6 — 10 let — 2500 m
1. Veliskova Tereza 9let LK Skoda 11,47
2. Sambergrova Anna 9let Tatran Z. Ruda 11,58

3. Sambergrové Barbora 7 let Tatran Z. Ruda 12,45



Divky 11 — 14 let — 2500 m

1. JanouSkova Martina 14 let LK Skoda Plzen
2. Kodedova Barbora 14 let KOS Plzen
3. Smidova Zuzana 12 let SKP Plzen
4. VIckova Alzbéta 11 let SKP Plzen
Dorostenky 15 — 18 let — 2500 m
1. Méarova Tereza 15 let Slavoj Tachov
2. Fajtlova Jana 16 let KOS Plzeii
3. I:egnerové Martina 16 let LK Skoda Plzen
4. Svejnohova Tereza 15 let SC Plzen
Zenv 19 —29 let — 2500 m
1. Zufanova Petra 19 let LK Skoda PLzefi
2. Novakova Eva 25 let SC Plzent
3. Tlapova Marie 25 let PSP Plzen
Zeny 30 — 39 let — 2500 m
1. Haskova Eva 31 let KOS Plzen
2. JanouSkova Jana 39 let LK Skoda Plzefi
Veteranky nad 40 let — 2500 m
1. Svejnohova Monika 40 let SC Plzen
Kluci do 10 let — 2500 m
1. Provod Lukas 8let LK Skoda Plzefi
Kluci 11 — 14 let — 2500 m
1. Janousek Jakub 13let LK Skoda Plzen
2. Fajtl Jaroslav 14 let LK Skoda Plzen
3. Navara Jan 13 let LK Skoda Plzefi
4. Sroubek Vlasta 12 let AK Skoda Plzet
5. Manda Michal 11 let Prazdroj Plzen
6. Cizek Mira 13 let Prazdroj Plzen
7. Svejnoha Marek 10 let SC Plzen
8. Bursa Jakub 11 let KOS Plzen
9. Petrédk Ondra 11 let Prazdroj Plzen
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Dorostenci 15 — 18 let — 4000 m

. Kodeda Stépan

. Razym Vladislav
. Eisenreich Jan

. Razym Pavel

. Véagner Pavel

. Eisner Tomas

. Lexa Lukas

. Egermajer Martin
. Egermajer Vaclav
10. Dubsky Vaclav
11. Sevéik Tomas
12. Bulka Marek
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Muzi 19 — 29 let —

16 let
17 let
15 let
15 let
16 let
17 let
17 let
17 let
15 let
15 let
15 let
16 let

KOS Plzen

SC Plzen

SC Plzen

SC Plzen
Prazdroj Plzeni
Pilsen Monklub
Pilsen Monklub
Prazdroj Plzeni
Prazdroj Plzen
Prazdroj Plzen
Prazdroj Plzen
Prazdroj Plzen

4000 m

. Razym Ales

. Vodrazka Ondfej
. Novak Jakub

. Bouchal Jirka

. Janour Tomas

. Rauch Standa

. Vodrazka Jakub
. Rauch Tomas

. Cvalin Karel

10. Sopr Ondfej
11. Kadlec Martin
12. Bouchal Radek
13. JanousSek Petr
14. Hegner Lukas
15. Tlapa Jaroslav
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Muzi 30 — 39 let —

19 let
27 let
25 let
20 let
19 let
22 let
28 let
19 let
27 let
19 let
23 let
19 let
20 let
23 let
23 let

SC Plzen

KOS Plzen

SC Plzen

KOS Plzen

Jaso Plzen

KOS Plzen

TU Liberec
KOS Plzen

PSP Plzen

LK Skoda Plzen
PSP Plzen

KOS Plzen

LK Skoda Plzen
Sokol Doubravka
Ultima Praha

4000 m

1. Provod Ladislav
2. Urban Milan

3. Hasek Ondfe;j

4. Zalud Milo$

5. Culek Petr
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USK CS Plzen

KOS Plzen
Spartak Sedlec
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Veterani 40 — 49 let — 4000 m

1. Sroubek Vlasta 43 let
2. Pospisil Antonin 46 let

3. Drahorad Ctirad 45 let
4. Razym Pavel 42 let
5. Fajtl Jaroslav 44 let

SC Maraton Plzen
AC Trial Plzen
Tatran Z. Ruda
SC Plzen

KOS Plzen

Veterani nad 50 let — 4000 m

1. Janovy Petr 59 let AC Trial Plzen
2. Smucler Vaclav 54 let Lob Plus
3.Guba Ivan 59 let KKM Cadca
4. Cizek Mira 53 let Sokol Cervena
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